АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
«УЛЁТОВСКИЙ РАЙОН»

ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« {&» мая 2024 года № с̂ 9<&
с. Улёты

О внесении изменений в состав единой комиссии по осуществлению
закупок для нужд администрации муниципального района «Улётовский
район» Забайкальского края утверждённый постановлением
администрации муниципального района «Улётовский район»
Забайкальского края от 18.01.2024 № 15

В соответствии с Федеральным законом от 05.04.2013 № 44-ФЗ
«О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для
обеспечения государственных и муниципальных нужд», Положением об
администрации муниципального района «Улётовский район» Забайкальского
края, утверждённым решением Совета муниципального района «Улётовский
район» Забайкальского края от 21.04.2017 № 380, Положением о создании
единой комиссии по осуществлению закупок для нужд администрации
муниципального района «Улётовский район» Забайкальского края,
утверждённым постановлением администрации муниципального района
«Улётовский район» Забайкальского края от 13.09.2022 № 406/н, в связи с
возникшей необходимостью, администрация муниципального района
«Улётовский район» Забайкальского края п о с т а н о в л я е т :

1. Внести в состав единой комиссии по осуществлению закупок для
нужд администрации муниципального района «Улётовский район»
Забайкальского края, утверждённый постановлением администрации
муниципального района «Улётовский район» Забайкальского края от
18.01.2024 № 15 «О создании единой комиссии по осуществлению закупок
для нужд администрации муниципального района «Улётовский район»
Забайкальского края», следующие изменения:

1.1. пункт 3 изложить в следующей редакции:
«3. Сущих Марина Александровна - ведущий специалист отдела

бухгалтерского учета и отчетности Комитета по финансам администрации
муниципального района «Улётовский район», секретарь единой комиссии;».

2. Настоящее постановление официально опубликовать (обнародовать)
на официальном сайте муниципального района «Улётовский район» в
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» в разделе

«Деятельность» - «Закупки» и «Комиссии и рабочие группы» - «Комиссии и
рабочие группы» 1шрз://и1е1оу.75.ги/.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за
собой.

Глава муниципального района
«Улётовский район» А.И. Синкевич